Basım Tarihi: 01.202624
ENTES Kaçak Akım Röleleri
& Toroid Akım Trafoları
ELR & CBCT Serisi
 Geniş Besleme Aralığı
(220 – 415VAC / 220VDC)
Manuel ve Otomatik
Sıfırlama Seçeneği
Kaçak Akım Açma Süresi:
0sn-10sn
Fonksiyonelliği Kontrol
Eden TEST Özelliği
Kaçak Akım Açma Aralığı:
30mA-30A
Farklı Pano Tasarımlarına
Uygun Toroid Çeşitleri
TOPRAK KAÇAK AKIM RÖLELERİ
Ürün Modeli Sipariş
No Ürün Açıklaması Kaçak Akım
Aralığı Açma Süresi Manuel
Reset
Auto
Reset Reset No. 1 C/O +
1 NO
220-415 VAC /
220 VDC DIN Kutu Adet / Koli
B. Fiyat
/ TL
ELR-30-M M5651 Toprak Kacak Akım Rolesi
Manuel Reset (A Tipi) 30mA-30A 0sn-10sn 16 3.440
ELR-30-A M5652 Toprak Kacak Akım Rolesi
Oto Reset( A Tipi)  30mA-30A 0sn-10sn 4 16 3.610
TOROİD AKIM TRAFOLARI
Ürün Modeli Sipariş
No. Ürün Açıklaması İç Çap Boyut (mm) Adet / Koli
B. Fiyat
/ TL
CBCT-38 M5944 38mm Toroid Akım Trafosu 38mm 37x91x71 16 1.360
CBCT-70 M5654 70mm Toroid Akım Trafosu 70mm 37x133x109.3 16 2.280
CBCT-92 M5653 92mm Toroid Akım Trafosu 92mm 37x155x132 16 2.950
CBCT-120 M5655 120mm Toroid Akım Trafosu 120mm 37x176x153 16 3.570
CBCT-210 M5657 210mm Toroid Akım Trafosu 210mm 37x282x250 16 5.700
CBCT-R-350 M5832 350x150mm Dikdörtgen Akım Trafosu - 350 x 150x 30 3 32.630